
(公財)全‐日本スキー連盟 8織/At誠

2患25マスター‐ズスキー秋鐵八輔帯大会 二 b戸ヨ
東1ヒマスターズス|キーシサーズ オープニングレース

第1戦
Bグループ

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
主審

吉田 光彦
石井 明

松本 嶺

手

田

田

岩

秋

秋

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

トド松コース

1150m
1000m
150m

SAJ07-SL-58/93

2本 目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 74

海沼 将人

三浦 賢人

畠山 瑚子
安保 秀虎

佐藤 永梨花

21(21)

12:02

雪質  ソフト
ー90/-70°C

コースセッター

前走者    ―A―
―B―
―C―
―D―

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 63

内田 雄大

三浦 賢人

畠山 瑚子
安保 秀虎

佐藤 永梨花

21 (21)

14:18

雪質  ソフト
ー90/-70°C

一　
　
二

　
　
一

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

秋田

青森
学連
秋田

秋田

秋田

青森
学連
秋田

秋田

F=1010

順位 Bibコード 競技者一―
No.Code 氏 名     所属

ロ

ム
林
舛
2本目   合計
タイム  タイム ホ

°
イント

1 0068 9oo4583澤 口 学

20056o9ooo248齊 藤 匡彦

30054o9oo4318佐 々木 修

40072o9oo351 7田村 幸男

50079o9oo1441前 川 伸―

60073o9oo2991川 井 幹夫

70082o9oo3449大 西 克仁

80057o9oo3265泉 澤 和明

90069o9oo2694川 ロ ー司

100070o9oo2549松村 洋

110081o9oo4022鈴 木 良

120053o9ooo153山 口 了三

130055o9oo4670小笠原 陽―

140078o9oo3257川原 大和

150074o9oo3802杉 山 雅孝

04/01/2025秋 田八幡平スキー場

SKSスキーチーム

秋田アルヘ
°
ンスキークラフ

・

」R盛岡スキークラブ

松尾スキー協会

鳥越スキー協会

イ山そ]アルヘ
°
ンクラフ
・

NPO法人上山アルヘ
°
ンクラブ

盛岡アルヘ
°
ン

若葉SC

ファーレンSC

イ山台ハイマットスキークラフ
・

金木スキー倶楽部

アシックスレーシンク
・SC

イ山雀|ハイマットスキークラフ
・

途さ)華 OBクラフ
・

4155      1:2563

4263      1:2724

4378       1:2871

4359      1:2877

4329      1:2880

4385      1:2907

43.91       1:29.13

4427      1:2962

4425      1:2978

4445      1:3063

4498      1:3094

44.54      1:31.20

4461       1:31.90

4577       1:32.17

4640       1:33.18

4408

4461

4493

4518

45.51

4522

45.22

4535

45.53

4618

4596

4666

4729

4640

4678

000

1899

3633

3704

3739

4057

4128

4706

4895

5897

6263

6570

7395

77.14

8905
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Data Processing By THA&KS vl0-1.553c Giant slalom Omcial丁 iming Data By ALGE

東1‐Lマスターーズスキー大会実行委員会
まかせて安心 I電気保安.0バートナー

ナ |ジタ電気管理事務所



(公財)全日本スキー連盟 8級公認

2025マスターズスキー秋餞八幡平大会 ~ゝ 戸ヨ
東北マスターズスキーシlJ―ズ オープニングレース

第1戦
Bグループ

順位 Bib

No.

コード  貴籠樹翡昔―――――――――――――――――――――――――――

Code 氏 名     所属
1本目 2本 目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1 6 0059 oeoo2so6

1 7 0060 oeoo4386

1 8 0065 oeooo2os

19 0077 oeooios3

20 0052 oeoo376e

21 0040 oeooo387

22 0085 osoo4733

23 0087 osoo487o

24 0029 oeoo172o

25 0061 oeooo878

26 0042 oeoor3Tr

27 0076 oeoolos4

28 0075 oeoo42o2

29 0025 oeooorsT

30 0026 oeooosss

31 0086 oeoo373s

32 0062 oeoosole

33 0046 oeoo388o

34 0039 oeoos3sg

35 0027 osooo3o6

36 0084 oeoo48o5

37 0031 osoo272i

38 0044 oeoo3435

39 0028 oeooo2o6

40 0041 oeoo4o57

41 0030 oeoo3566

42 0064 oeoo2o46

43 0021 oeoo4s33

44 0063 oeooo283

45 0049 oeooo812

46 0020 oeooo25e

47 0089 oeoo3625

48 0032 oeoo2s51

49 0048 oeoo3ose

50 0036 oeoooreo

阿部 勝彦

今野 順哉

原田 賢―

東谷 学由

斎藤 祐幸

秋山 泰行

仁平 洋一

佐藤 義清

三橋 新一

村上 雅也

大谷 実

北野 教正

岡部 洋一

佐々木 孝志

堂内 憲治

村田 睦夫

宮本 利治

小野 勝―郎

佐藤 吉則

下総 慎一郎

佐藤 寿郎

横内 善雄

佐藤 悟

赤間 弘記

塩原 明之

梅沢 進

高坂 敏彦

宮下 洋司

村越 淳

福田 俊介

佐藤 幸雄

小野寺 寛

古川 正司

小笠原 俊―

畠山 幸久

花巻市スキー協会

シ
・
ャカ
・―レーシンク
・

イ山亡)ハイマットスキークラフ
・

ケ
・
インレーシンク
・
チーム

酒田遊雪会

日本製鉄鹿島スキー部

能代SC

練馬区スキー協会

島津製作所スキークラブ

若葉SC

栃尾SC

そうまロマントピアSC

Zie!Tokyo

盛岡アルヘン

若葉SC
一関市スキー協会

宮城蔵王SC

青森県マスタース
・
協会

横手スキー連盟

大館SC

仙台市スキー協会

若葉SC

水沢スキー協会

仙台市スキー協会

練馬区スキー協会

浅貝SC

大館SC

昼E「1アリレヘン

秋田アルヘ
°
ンSC

世田谷区スキー協会

アキタアルヘ
°
ンスキークラフ

・

モi:杵スホ
°
一ツスキークラフ

・

チームマテリアル

青森県マスタース
・
協会

盛岡アルヘ
°
ン

4736

4853

4843

4804

4850

4877

48.91

4809

4836

4956

4933

4927

4874

4911

4975

48.85

51.10

4999

5000

5116

5011

5157

5031

5167

5086

5231

5193

5258

5311

5208

5363

5277

5258

5440

5321

4596

4570

4599

4703

4663

4644

4636

4727

4715

4730

4759

4767

4847

4861

4838

49.53

4741

4863

4894

4805

4937

4828

4961

4866

5048

4945

5028

5067

5028

5164

5026

5202

5248

5108

5290

1:3332

1:3423

1:3442

1:3507

113513

1135.21

1:3527

1:3536

1:3551

1:3686

1:36.92

113694

1:3721

1:37.72

1:3813

1:38.38

1:3851

1:3862

1:3894

1:3921

1:3948

1:3985

1:3992

1:4033

1:4134

1:4176

1:4221

1:4325

1:4339

1:4372

114389

1:4479

1:4506

1:4548

1:46.11

9070

101.44

10368

111.34

112.05

11300

11370

11476

11653

13246

13316

133.40

13659

142.60

14744

15039

15192

15322

15699

16018

163.36

167.72

168.55

17339

18530

190.25

195.56

20783

20948

21337

21538

22599

22918

234.13

241.56

04/01/2025秋 田八幡平スキー場 TD# O3lO7Ol94 6'odut, 0043 Page 2/4
Data Processing By THA&KS v10-1.5s3c Giant slalom omcial Timing Data By ALGE

東北マスターズスキー大会実行委員会
まかせて安心 l電気保安のパートナー

ナ |」夕電気管理事務所
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(公財)全日本スキT連盟 8級公認

｀
轟亜1 2025マ

スターズスキー秋田八幡平大会  ~~b戸 ヨ

東1ヒマスターズスキーシリーズ オープニングレース

第1戦
Bグループ

順位 ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

コード 競技者
Code 氏 名 所属

1本 目  2本目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

°
イント

51 0045

520050

530034

540033

55 0022

56 0017

57 0038

58 0023

59 0024

60 0067

61 0019

09000191岩 崎 広明

9005797佐 藤 隆司

0900釧 50工藤 綸
09000235東 海林 高志

0900∝ 59果林 欣―

09002276阿 部 和雄

09000362高 井 敏夫

09000178前 田 節―

09003151横 井 弘明

09005559□ 分 弘道

9000273首 原 卵平

09001087石 山 俊彦

09000770神 谷 宏徳

09005670古 関 吉也

09000307山 本 正実

09004180梅 津 茂

0900∝ 90南幅 清也
09003215堤 淳一

」R盛岡スキークラブ

青森アルヘ
°
ンスキークラフ
・

大鰐スキー倶楽部

秋田アルヘ
°
ンSC

青森県マスタース
・
協会

西根スキー協会

福島県マスタース
・
スキー協会

青森県マスタース
・
協会

大館SC

弘前スキー倶楽部

大潟SC

横浜スヘ
・
ロー会

石iぅ序スホ
°
一ツスキークラフ

・

イ山台ハイマットスキークラフ
・

秋田スキークラブ

福島レーシングSC

都南SC

t創反アルヘン

伊勢SC

スキークラフ
・
どんぐり

イ山モゴアリレヘ
°
ンクラフ
・

青森県マスタース
・
協会

秋田アリレヘ
°
ンスキークラフ
・

大館SC

5535    51.75

5466    53.33

5343    56.34

5388    5679

5904    5321

5659     5648

5680    5751

5766    5898

1:0337    59.39

1:0293   1:02.62

1:11.49   1:1408

1:47.10

1:47.99

1:49.77

1:50.67

1:5225

1:5307

1:5431

1:56.64

2:0276

2:0555

2:2557

253.24

263.73

28473

29535

31398

323.65

33828

365.76

43795

470.85

70699

DID NOT START lst Run 7

0090

0088

0051

0037

0047

0058

0043

DID NOT FINISH lst Run 3

0083o9oo1638岩 本 弘―

0071o9oo3348沼 田 雅人

0018o9oo3324安 田 峯生

DISQUAttFIED lst Run l

0035o9oo3881樋 口 光郎

DlD NOT START 2nd Run l

0066o9oo3524佐 々木 平義

DID NOtt FINISH 2nd Run l

0080o9oo3680殿 村 英郎

04/01/2025秋 田八幡平スキー場

Gate ll lCR 629-3
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Data Processing By THA&KS v10-1 .553c Giant slalom OfFcialttiming Data By ALGE

東北マスターズスキー大会実行委員会
まかせて安心 l電気保安のパートナー

ナ |」夕電気管理事務所
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(公財)金日本スキー連盟 8織rAt鸞

2魯2様マ入ターズスキー秋懸ハ輔単大会

東1じマスターズスキーシリーズ オープニングレース

― 輝

第1戦
Bグループ

ロ

ム
林
％

ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位贋 コード 競技者
Code 氏 名 所 属

2本 目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

04/01/2025秋 田八幡平スキー場

#03/070/94

ID# 03/010/9q CoO"t OOaf Paee 4/4

Data Processing By ttHA&KS V10-1553G Giant slalom Official丁 iming Data By ALGE

東北マスターズスキー大会実行委員会
まかせて安心 1電気保安のパートナー

ナ |ジタ電気管1理事‐務F~I
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(公財 )全日本スキァ連盟 8級公認

運`亜1 2025マ
スターズスキー秋田八幡羊大会 ■Ettb戸ヨ

東1ヒマスターズスキーシリーズ オープニングレース

第 1戦
Bグループ

THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start  Code   Competi
No.   No 氏 名

ペナルティポイント計算表

所 属

SKSスキーチーム

秋田アルヘ
°
ンスキークラフ
・

JR盛岡スキークラフ
゛

松尾スキー協会

鳥越スキー協会

イ山イ卦アルヘ
°
ンクラフ
゛

NPO法人上山アルヘ
°
ンクラブ

盛岡アルヘ
°
ン

若葉SC

ファーレンSC

所 属

ファーレンSC

i山そ卦アルヘ
°
ンクラフ
・

若葉SC

盛岡アルヘ
°
ン

スキークラブどんぐり

合計

(A)+  10853(B)-  23188(C))÷  10=

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルティ

ｃ ｅ

ｉ
ｎｔ

Ｒ

Ｐ

ＡＪ

Ｏｉｎ

Ｓ

Ｐ

８

６

４

２

９

３

２

７

９

０

６

５

５

７

７

７

８

５

６

７

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

9004583

09000248

09004318

09003517

09001441

09002991

09003449

09003265
09002694

09002549

澤口 学
齊藤 匡彦

佐々木 修
田村 幸男

前川 伸一

川井 幹夫
大西 克仁

泉澤 和明
川ロ ー司

松村 洋

氏 名

松村 洋

川井 幹夫

川ロ ー司
泉澤 和明

沼田 雅人

58 91

31.79

44 77

68 89

17.67

75 08

25.35

22 55

16 13

Best 5

31 79    36 33

17.67    40.57

25.35    47.06

22.55    48.95

16 13    58.97

合計   11349 231.88

SUM ―A―    SU‖  ―C―

丁HE BEST 5 AT SttAR丁

Start   Code    Competitors― ――――――――――――――――――――
Ｒ

ＡＪ

Ｏｉｎ

Ｓ

ＰRank No        No.

1  0070  09002549

2 0073  09002991
3 0069  09002694
4 0057  09003265
5 0071  09003348

16.13      10
17 67        6

22 55        9

25 35        8

26.83    DF(1)

108.53

SU‖  -3-

-0 986

-0 99

0.00
0.00

12.00

(  11349

吉田 光彦技術代表

サイン

TD#03/070/94 Codex 0043     04/01/2025

Data Processing By THA&KS V10-1.553c OfFicial丁 iming Data By ALGE

東北マスターズスキー‐大会実行委‐員会
まかせて安心 1電気保‐安のパートナーふに機曇自Llは自 h崎ガ鞠樹 _・klh岬プ

職園興颯暉犠警釧職
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